

# Soma OSB ve Lojistik Tanıtım Konferansı Gerçekleşti

Soma Ticaret ve Sanayi Odası katkılarıyla Soma Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin düzenlediği Soma Organize Sanayi Bölgesi ve Lojistik Tanıtım Konferansı yoğun katılımıyla gerçekleşti.



**S**oma Ticaret ve Sanayi Odası katkılarıyla Soma Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin düzenlediği Soma Organize Sanayi Bölgesi ve Lojistik Tanıtım Konferansı yoğun katılımıyla gerçekleşti. Soma Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen konferansa, Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Soma Belediye Başkanı Ali Tulp, Ak Parti Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali

Aksoy, Soma Nakliyeciler Kooperatifi Yönetim Kurulu üyesi Şeref Ergene ve Soma Sotörler ve Otomobilciler Odası Başkanı Dursun Solak da katıldı. Soma Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Çihat İzg'inin sunumuyla gerçekleştirilen konferansın açılış konuşmasını Soma TSO Meclis Başkanı Nüvit İğnak yaptı. Tüm katılımcıları selamlayarak konuşmasına başlayan

İğnak, Soma OSB ile birlikte Lojistik Merkez'in de ön plana çıkacağını belirtti ve "Soma Ticaret ve Sanayi Odası olarak önünde Soma olan tüm oluşumların içinde olacağız ve kayıtsız kalmayacağız" dedi. Soma OSB Müdürü Galip Bilgen'in Soma OSB sürecini ve ilgili önemli gelişmeleri aktarmasının ardından Odamızın Akademik Danışmanı Manisa CBÜ İBF Öğretim Üyesi Prof.

Dr. Mahmut Karğın, lojistik alanında Soma'nın Çandarlı Limanı ve İstanbul otoyoluna yakınlığı dolayısıyla jeopolitik konumunun avantajları üzerinde durdu. İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gültekin Altıntaş ve CBN Lojistik Operasyon Müdürü Samet Civan'ın "Türkiye'de ve yerelde lojistik" başlıklarıyla çok değerli bilgiler sundu ve sunumuyla konferans sona erdi.

## Manisa Soma Teknolojik Sera Alanı Fizibilite Çalışması İşbirliği Protokolü İmzalandı

Zafer Kalkınma Ajansı ile Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, Soma Kaymakamlığı, Soma Belediye Başkanlığı, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Soma İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Soma Termik Santral Elektrik Üretim A.Ş. ve EÜAŞ Genel Müdürlüğü Soma Termik Santrali ve Koordinasyon İşletme Müdürlüğü arasında gerçekleşen; "Soma Teknolojik Sera Alanı Fizibilite Çalışması İşbirliği Protokolü" 15.02.2019 tarihinde taraflarında katıldığı bir törenle imzalandı.



Zafer Kalkınma Ajansı ile Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, Soma Kaymakamlığı, Soma Belediye Başkanlığı, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Soma İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Soma Termik Santral Elektrik Üretim A.Ş. ve EÜAŞ Genel Müdürlüğü Soma Termik Santrali ve Koordinasyon İşletme Müdürlüğü arasında gerçekleşen; "Soma Teknolojik Sera Alanı Fizibilite Çalışması İşbirliği Protokolü" 15.02.2019 tarihinde taraflarında katıldığı bir törenle imzalandı. Protokolün amacı, Soma İlçesi Yırca Mahallesi sınırlarında bulunan mülkiyeti Soma Termik Santral Elektrik Üretim A.Ş. ne ait parseller üzerinde, Soma Termik

Santral Elektrik Üretim A.Ş. firmasının termik santralinden sağlanan buhar ile ısıtılacak Teknolojik Sera Alanı kurulması projesi için fizibilite raporu hazırlanması işinde koordinasyonun sağlanmasıdır. Soma'da Tarıma Dayalı Teknolojik Sera Bölgesi kurulması ile ilçenin istihdamına ve ekonomik hareketliliğine katkı sağlanacağını ifade eden Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Teknolojik Sera Bölgesi kurulması ile tarımsal yatırım ve üretimde venimliliği arttırmayı, tam otomasyonlu seraların kurulmasını sağlamayı, çiftçilerimize örnek olacak bir model oluşturmayı, yaygınlaştırmayı, mevcut kaynakların sera ısıtımında kullanılarak

önemli bir maliyet unsuru olan ısıtma giderlerini en aza indirmeyi, kadın istihdamını arttırmayı, topraksız tarıma geçilerek tarımın sürdürülebilirliğini amaçladıklarını dile getirdi. Projenin ilçe ve ilimiz adına hayırlı uğurlu olmasını dileyen Öztürk, Teknolojik Sera Alanı olarak Yırca Mahallesi'ni seçme sebeplerinin ise Termik Santrale yakınlık, hat döşeme maliyetinin düşüklüğü ve Yırca Mahallesi'ndeki eski küi depolama alanının tarıma kazandırılmak gibi nedenlerden dolayı olduğunu söyledi. Protokol İmza Törenine; Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Soma Belediye Başkanı Ali Tulp, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk ile Soma İlçe Tarım ve Orman Müdürü Vekili Hayati Aslan katıldı.



**ENFLASYONLA  
TOPYEKÜN  
MÜCADELE**

**VARIZ**

"Şubat Sonuna Kadar  
Polikliniklerimizde  
**%50 İNDİRİM**"

Kadın Doğum, Nöroloji, Beslenme ve Diyet Poliklinikleri dahil değildir.

**ÖZEL  
MEDİGÜN  
444 24 21 — HASTANESİ**

**AK BROŞÜR DAĞITIM**  
Kargo ve Kurye Taşımacılığı

TOPLU EL İLANI  
BROŞÜR ve  
TANITIMLARINIZI  
BİZ DAĞITIYORUZ

**Savaş AK**  
0555 189 12 10

Kurtuluş Mh. İdman Sk. No:21 Soma

**SOMALİNYİT**  
Kömür  
Ticaret ve KİFA

**somalinyyit.com**

**SİZİ  
SICAK  
TUTAR**

**Kredi kartlarına  
peşin fiyatına  
6 taksit**

İbrahim Karaoğlu somalinyyit.com

Manisa Ç. Cd. No:114  
Soma, Manisa  
Tic. Sic. No: 211 900 000